Mensalidade referente a associação de câmaras municipais do Oeste Paraná 

Necessária a aquisição de Combustível para os veículos da Câmara 

Assessoria junto ao TCE 

Consolidação das Leis           

Alarme monitorado          

Telefonia e Internet         

Economia e Devolução de R$ 1.519.987,86 (um milhão, quinhentos e 

dezenove mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e seis 

centavos) ao Poder Executivo 

Por meio de uma gestão fiscal responsável e eficiente, conseguimos 

economizar e devolver ao Poder Executivo o montante de R$ 1.519.987,86 

(um milhão, quinhentos e dezenove mil, novecentos e oitenta e sete 

reais e oitenta e seis centavos). Este valor representa um recurso 

significativo que poderá ser reinvestido em áreas prioritárias para o município, 

demonstrando nosso compromisso com a sustentabilidade financeira e o bem-

estar da comunidade.